РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2024г. №321

пгт Погар
О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Реализация полномочий органов местного самоуправления Погарского района»
В соответствии с решением Погарского районного Совета народных депутатов от 29.05.2024г. №6-396 «О внесении изменений в решение Погарского районного Совета народных депутатов от 25.12.2023 №6-359 «О бюджете Погарского муниципального района Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Реализация полномочий органов местного самоуправления Погарского района», утвержденную постановлением администрации района от 29.12.2023 №757 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация полномочий органов местного самоуправления Погарского района» (в редакции постановления администрации Погарского района от 26.01.2024 №42, от 01.04.2024 №178, от 02.05.2024 №250) следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы позицию «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию программы» изложить в новой редакции

	Объемы бюджетных ассигнований на реализацию программы
	2021 год – 179 563 415,34 рублей
2022 год – 219 803 644,40 рублей
2023 год – 324 999 384,64 рублей
2024 год – 499 213 337,57 рублей
2025 год – 165 189 086,39 рублей
2026 год – 168 761 558,54 рублей

2. В тексте муниципальной программы:

2.1. В тексте муниципальной программы раздел 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:
2021 год – 179 563 415,34 рублей
2022 год – 219 803 644,40 рублей

2023 год – 324 999 384,64 рублей

2024 год – 499 213 337,57 рублей

                           2025 год – 165 189 086,39 рублей

         2026 год – 168 761 558,54 рублей
3. Приложение 2 к муниципальной программе «План реализации муниципальной программы» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации   Погарского района в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Погарского района                                                                    С.И. Цыганок
Исп. Р.Н. Печенко
Согласовано:

Начальник отдела правовой,
кадровой и мобилизационной работы
О.И. Соболь